
Disewakan Rumah Jagakarsa
Kavling Polri

Rp. 500,000,000

Deskripsi

LH(0001)

Disewakan rumah utama kavling polri

Disewakan rumah 2 lantai, 

7BR plus 2

7 Bathroom plus 1

Garasi 3 mobil 

Swimming pool

Semi furnised

Full AC 

Water heather

Brand new kitchen set

Brand new cooker hood

Harga sewa 650jt pertahun 

LT 300m2



LB 400m2

Detail Properti

Fitur Keterangan

Tipe Bangunan Rumah

Luas Tanah 300

Luas Bangunan 400

Kamar Tidur 7

Kamar Mandi 7

Garasi 3

Sertifikat SHM


